SUTARTIES KAINA, TIESIOGINĖS IŠLAIDOS, PASKOLA 
3.1. Maksimali Sutarties kaina, įskaitant PVM – 3025 000,00 EUR (Trys milijonai dvidešimt penki tūkstančiai 
eurų, 00 ct.). Maksimalią Sutarties kainą sudaro: 

3.1.1. Darbų kaina (maksimali Sutarties kaina neįskaitant PVM) – 2 425 000,00 EUR (du milijonai keturi šimtai 
dvidešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct.); 
3.1.2. Užsakovo skiriamos lėšos Tiesioginių išlaidų kompensavimui: 75 000,00 EUR (Septyniasdešimt penki 

tūkstančiai eurų, 00 ct.) 
3.1.3. Pridėtinės vertės mokestis – 525 000,00 EUR (Penki šimtai dvidešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct.). 
3.2. Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 11.12 punktą: taikoma. 
3.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su perskaičiavimu.